
音楽聴いて、
珍しい楽器もさわれるよ！
みんなで音楽療法を
体験してみよう♪

16号館館内図

16号館
教室・レッスン室・食堂

キッチンカー スペース

9号館
レッスン室

2号館
講堂

1号館
東邦音楽学校
三室戸記念館

グランツザール

13号館
事務棟

総合インフォメーション

来場者受付

落し物、迷子、各ご案内は
こちらにお尋ねください。

スタンプラリー

チラシやパンフレットを
お渡しします。

グランツザール入口

16号館1F

西門

正門

STAFF
ネームカードを付けて
会場内にいます。

第1回アジア声楽コンクールin日本 
入賞者コンサート

～オペラの合唱曲と共に

13日
9:00～18:30

14日
9:30～17:00

グランツザール

オープニングセレモニー
東邦音楽大学・東邦音楽短期大学

ウインドオーケストラ

第14回トライアルコンサート
～オーケストラとの共演～

二高合唱

東邦音楽大学弦楽合奏団
14:30～15:30

13:30～14:30

9:00～9:50
9:30～9:45

中高二高演奏会
10:00～12:00

16:00～17:00

東邦音楽大学ブラスクワイア
～ブリティッシュスタイル
によるブラスバンド

17:30～18:30

川越ウインドシンフォニカ演奏会
～東邦音楽大学・短期大学卒業生による

  9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

13:00～14:00

東邦の名手たち
～オーボエアンサンブル

木管四重奏・クラリネット五重奏

16:00～17:00
大1管打楽器アンサンブル  

13日
10:00～19:00　

14日
11:00～16:00

16号館 スタジオA

パフォーマンス総合芸術文化専攻  
1年生によるコンサート

～Remainder

サクソフォン　
ラージ・アンサンブルコンサート

12:00～13:00

11:00～12:00

Junior High School All Concert
中学生（文京）

13:00～14:30

15:00～16:00

高校生と大学生による     
合同トロンボーンアンサンブル     

16:30～17:30

コントラバスアンサンブル
18:00～19:00

音個性の祭典
高１（文京）

14:00

15:00

17:00

11:00

10:00

16:00

14:30～16:00

12:00

13:00

18:00

19:00

二高クラシカルコンサート

10:00～11:10

13日
12:00～17:30　

14日
11:00～16:30

16号館 LH-401

啓子デラックス＆デーブ大槻の歌のお部屋
～ふくよかなる響き～

ケニチロカルテットコンサート
（クラリネットアンサンブル）

12:00～13:00

11:00～12:00

風光明美～美しき歌への旅
12:30～13:30

16:30～17:30
ジョイフルコンサート
～短大室内楽

ソプラノ祭vol.2
～管弦楽の精鋭たちと共に

11:00

14:00

15:00

17:00

12:00

13:00

16:00

14:00～15:00

伊和歌劇団 ITOKAZU
～イタリアの歌曲とオペラを

集めたコンサート

15:30～16:30

オレガツクール～葉脈
～想像の多様性
（音楽創造専攻）

13日
10:20～19:00　

14日
10:00～17:00

16号館 スタジオB

ラストクラスコンサート
高3（文京）

動物の謝肉祭
～管弦打楽器・ピアノによる

11:30～13:00

10:00～11:00

淑人の森～弦楽四重奏
11:30～12:30

15:00～16:00

ピアノアンサンブルコンサート
～華麗なる音の競演
（院・大・短）

16:30～17:30

ピアノの調べ
～Konzert vom Konzertfach

10:00

14:00

15:00

17:00
18:00
19:00

11:00

12:00

13:00

16:00

18:00～19:00

クラリネットアンサンブル

13:00～14:00

オーボエアンサンブル
 Fil＊coule

14:30～15:30

NAOMIとミュージックトラベル
～音楽で巡る世界の旅（声楽）

16:00～17:00

ハンガリーのうた・日本のうた
～音楽のシンパシー～
（音楽による共感）

10:20～11:00

13日
10:00～16:00

14日
9:30～17:00

講　　堂

リトルマーメードと
パイレーツ・オブ・カリビアン混合物語

～東邦音楽短期大学演奏演習

Classic Concert
高2（文京）

マジカルエスカルゴコンサート
（ホルンアンサンブル）

Ottorombaプラス
～トランペット専攻生による演奏会

16:00～17:00

11:50～13:20

10:00～11:00 9:30～10:30

二高スタイリッシュ
ウインドオーケストラ

12:10～12:50

15:00～16:00

フルートオーケストラ　　　 
　　　　ベルソナ コンサート
～美しい響きを求めて

高校生と大学生による
打楽器アンサンブルコンサート

  9:00

10:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

11:00

12:00

14:30～15:30

13日＆14日
11:00～15:30

16号館
MT106・107・108

「木の下の泉」
～紀子と渚のバルコニー

10:30～11:30

野　外

打楽器アンサンブル
コンサート

14日のみ

14日
13:00～14:00

パフォーマンス総合芸術文化専攻
2・3年生によるコンサート
～RAINBOW～7つの輝き

記念館
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休憩スペース
どなたでもご自由にご利用ください。

オムツ替え＆授乳スペース フード＆ドリンク販売 男性＆女性パウダールーム

イベント案
内

10月13日 
9:00~19:0

0

　　 14日
 9:30~17:

00

フードメニュー
ドリンク＆
クレープのセット ¥500
かき氷 ¥300

短大コンポージングアーティスト専攻
1・2年生によるコンサート

～Music Journey

15:00～16:00
13日

食堂もやってるヨ！


